

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซมระบบปรับอากาศและระบายอากาศ หอประชุมจามจุรี 1 - 2
 เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
 ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง
 แบบเลขที่ DDI-200. รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 14 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	149,322.12	1.3074	195,223.74	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			195,223.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		195,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

(ลงชื่อ) ประธาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่างาน ปรับปรุง ซ่อมแซมระบบปรับอากาศและระบายอากาศ หอประชุมจามจุรี 1 - 2

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI-200.

แผ่นที่ 2/3

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 8 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	3.1 MAIN FEEDER AND BRANCH								
	- THW(IEC01)#1.5 SQMM.	1.00	งาน	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- THW(IEC01)#2.5 SQMM.	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- THW(IEC01)#4.0 SQMM.	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- PVC#1/2 (WHITE)	1.00	งาน	1,050.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- FLEX PVC#1/2 (WHITE)	1.00	งาน	750.00	750.00	-	-	750.00	
	- ACCESSORIES	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
					9,400.00		-	9,400.00	
	3.2 LIGHTING FIXTURE AND SWITCH								
	- โคมแอลอีดี ทิวป์ T8 16 วัตต์	39.00	ชุด	375.00	14,625.00	115.00	4,485.00	19,110.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	41.17	411.70	80.00	800.00	1,211.70	
	- เต้ารับเดี่ยว พร้อมสายดิน	26.00	ชุด	41.17	1,070.42	90.00	2,340.00	3,410.42	
	- ACCESSORIES	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
					17,107.12		7,625.00	24,732.12	
	1.3.3 งานอื่น ๆ								
	- งานทำความสะอาดบนฝ้าเพดานหอประชุมมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- งานทำความสะอาดบนฝ้าเพดานอาคารที่ประทับ	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
					46,000.00		-	46,000.00	
	รวมราคามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร				72,507.12		7,625.00	80,132.12	

